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Ortsgemeinde||Weingut Adresse Telefon Webseite E-Mail
Aspisheim Gutsausschank Friedolf Murach +49-6727-1255 ||www.zum-weinfaesschen.de zum-weinfaesschen@gmx.de
,Zum Weinfasschen” Horrweiler Stralle 6, 55459 Aspisheim
Aspisheim Weingut Luff Hauptstr.16 +49-6727-95893 [[www.weingut-luff.de info@weingut-luff.de
55459 Aspisheim
Aspisheim Weingut Reis und Luff Am Sonnenberg 16 +49-6727-8881 ||www.reis-luff.de weingut@reis-luff.de
55459 Aspisheim
Aspisheim Weingut Karl Dautermann Germaniastr.43 +49-6727-1098
555459 Aspisheim
Aspisheim Weingut Dautermann Egbert & Ingrid Dautermann +49-6727-8599 ||http://www.weinhaus- weinhaus-dautermann@gmx.de
KirchstraRRe 14, 55459 Aspisheim dautermann.de
Aspisheim Weingut Emrich Dieter Emrich +49-6727-1526 ||www.emrich-online.de info@emrich-wein.de
Reihstr.4, 55459 Aspisheim
Aspisheim Weingut Michael Gruber Am Spangenberg 1+2 +49-6727-8505 |[www.weingutgruber.de info@weingutgruber.de
55459 Aspisheim
Aspisheim Hothum - Wein- und Sektgut ||Karlfried und Andreas Hothum +49-6727-387 www.weingut-hothum.com info@weingut-hothum.com
am Rothes Am Sonnenberg 2, 55459 Aspisheim
Aspisheim Weingut Kathrinenhof Horrweiler StraRe 2 +49-6727-481 www.weingutkathrinenhof.de info@weingut-kreutzer.de
Udo Kreutzer 55459 Aspisheim
Aspisheim Weingut Harry Leckron Gehrenstralle 25 +49 -6727-743  ||www.leckron.de mail@Leckron.de
55459 Aspisheim
Aspisheim Weingut Am Rémerbad Silke Schuster/ Kistner +49-6727-782 n/a am_roemerbad@kabelmail.de
KirchstraBe 15, 55459 Aspisheim
Aspisheim Weingut Zelt Glnter Zelt +49-6727-770 www.aspisheim.de/weingut_zelt guenter.zelt@aspisheim.de
KirchstraBe 7, 55459 Aspisheim
Aspisheim Weingut Huff Volker Huff +49-6727-477 www.winzermeister-huff.de Kontaktformular auf Webseite
Im Angelgartchen 8, 55459 Aspisheim
Aspisheim Weingut Reiner Bodtke Hauptstr. 12 +49- 67 27- www.oeko-weingut-bodtke.de weingut-bodtke@t-online.de
55459 Aspisheim 95577
Badenheim Weingut Kitzer Hans-Friedrich Kitzer +49-6701-2449 |jwww.weingut-kitzer.de wg@weingut-kitzer.de

Ernst-Ludwig-Str. 28, 55576 Badenheim
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Badenheim Weinhof Steitz Ingo Steitz +49-6701-1387 ||www.steitz-badenheim.de info@steitz-vom-donnersberg.de
HauptstraBe 59, 55576 Badenheim
Badenheim Weingut Fogt Karl-Heinz & Georg Fogt +49-6701-7434 [[www.weingut-fogt.de info@weingut-fogt.de
Schonborner Hof, 55576 Badenheim
Badenheim Weingut & Gastehaus Ernst-Ludwig-StraRe 2 +49-6701-93 090 |[www.weingut-fuhr.de mail@weingut-fuhr.de
Markus Fuhr 55576 Badenheim
Badenheim Weingut Morawiec Uwe Morawiec +49-6701-1573 |[www.weingut-morawiec.de info@weingut-morawiec.de
Restaurant ,,Gud Stubb” HauptstraBe 24, 55576 Badenheim www.gudstub.de info@gudstubb.de
Badenheim Weingut Porscha Rainer Porscha +49-6701-3279 ||www.weingut-porscha.de weingut.porscha@t-online.de
Ernst-Ludwig-Str. 10, 55576 Badenheim
Badenheim ||Weingut Tobias Lufft Tobias Lufft +06701 2023293 ||wwww.weingut-lufft.de info@weingut-lufft.de
Hauptstr.44, 55576 Badenheim
Gensingen Weingut Am Stein 16 +49-6727-8760 |In/a barwick.wein@t-online.de
Erhard Barwick 55457 Gensingen
Gensingen Weingut Laubenstein Wilhelm Laubenstein +49-6727-8575 |[www.weingut-wilhelm-laubenstein.de|info@weingut-wilhelm-laubenstein.de
Mit FEWO in Grolsheim BahnhofstralRe 6, 55457 Gensingen
Gensingen Weingut Preild Glinther Preiss +49-6727-1375
+StrauBwirtschaft Mai-Sept. ||Langgasse 20, 55457 Gensingen
Gensingen Weinhaus Graf Ulrich Graf +49-6727-213 www.weinhaus-graf.de info@weinhaus-graf.de
Rémerstralle 7, 55457 Gensingen
Grolsheim Weingut Laubenstein Schulstralle 4 +49-6727-206 www.laubenstein.de info@laubenstein.de
Mit Ferienwohnung 55459 Grolsheim
Grolsheim Weingut Richtarsky Mario & Gerd Richtarsky +49-6727-402 www.richtarsky.de weingut@richtarsky.de
Mit Ferienwohnung KirchstraBe 1, 55459 Grolsheim
Horrweiler Weingut Huff-Doll Bettina & Ulrich Doll +49-6727-343 www.weingut-huff-doll.de weingut@huff-doll.de
Mit Ferienwohnung Weedstralle 6, 55457 Horrweiler
Horrweiler Weingut Kost Familie Alexander Kost +49-6727-315 www.kostwein-gut.de info@kostwein-gut.de
Mit Ferienwohnung Honiggasse 3, 55457 Horrweiler
Horrweiler Weingut Hessert Corinna & Christian Hessert +49-6727-469 www.weingut-hessert.de wein@hessert.de
Mit Ferienwohnung Weinbergstralle 2, 55457 Horrweiler
Horrweiler Weingut Murach Daniel Murach +49-6727- www.weingut-murach.de daniel@weingut-murach.de
Mit Ferienwohnung Gensinger StralRe 20, 55457 Horrweiler 2290043
Horrweiler Weingut Gensinger Stralle 44 +49-6727-8095 |[www.achim-hochthurn.de weingut@achim-hochthurn.de
Achim Hochthurn mit FEWO |[55457 Horrweiler
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Andreas Metzger

55457 Horrweiler

Horrweiler Weingut Tannenhof Karl Friedrich Becker +49-6727-5151 ||n/a karl-horrweiler@web.de
AuRerhalb 6, 55457 Horrweiler
Horrweiler Wein & Sekthaus Espenschied||{Andreas Espenschied +49-6727-95963 ||http://www.wein-online.com/shop/ |[weinhaus@espenschied.com
Zu Niederndorf 1, 55457 Horrweiler
Horrweiler Weingut Griinler Gerd Grinler +49-6727-332 www.weingut-gruenler.de WeingutGruenler@web.de
BackhausstraRe 31, 55457 Horrweiler
Horrweiler Weingut Binger Stralle 15 +49-6727-463 www.weingut-hirschmann.de info@weingut-hirschmann.de
Axel Hirschmann 55457 Horrweiler
Horrweiler Weingut Marfilius Carsten Marfilius +49-6727-340 www.weingut-marfilius.de info@weingut-marfilius.de
Aspisheimer StralRe 25, 55457 Horrweiler
Horrweiler Weingut Hans Schoppy AuRerhalb 9 +49-6727-777 n/a winzer.hans@t-online.de
55457 Horrweiler
Horrweiler Weinbau Weinkellerei Leander Hilgert +49-6727-244 www.wein-hilgert.de Hilgert@gmx.de
Leander Hilgert Aspisheimer StraRe 18, 55457 Horrweiler
Horrweiler Weingut Armin Espenschied +49-6727-466 www.doll-espenschied.de weingut@doll-espenschied.de
Doll-Espenschied An der Pforte 8, 55457 Horrweiler
Horrweiler Weingut Gaul-Hechler Georg Gaul +49-6727-346 www.gaul-hechler.de info@gaul-hechler.de
+Straulwirtschaft Gensinger StralRe 36, 55457 Horrweiler
Horrweiler Weingut Am Binger Tor 8 +49-6727-8446 |n/a metzgerandreas@web.de

Sprendlingen

Weingut Fritzsch & Sohn

Schmittstralle 16 + Jakobsgasse 6-8
55576 Sprendlingen

+49-6701-
2007902

www.weingut-fritzsch.de

info@weingut-fritzsch.de

Sprendlingen

Weingut Klosheim
,Magdalenenhof”
Mit Ferienwohnung

Heinz und Markus Klosheim
Gau-Bickelheimer StraRe 42,
55576 Sprendlingen

+49-6701-1032

www.weingut-magdalenenhof.de

weingut-magdalenenhof@t-online.de

Sprendlingen

Hofgut Jirgen Geil

Gau-Bickelheimer StraBe 20
55576 Sprendlingen

+49-6701-
960314

www.hofgut-geil.de

info@hofgut-geil.de

Sprendlingen

Weingut Rauschert
+ StrauBwirtschaft

Tobias & Gabriele Rauschert
Miuhlgasse 5, 55576 Sprendlingen

+49-6701-531

www.weingut-rauschert.de

info@weingut-rauschert.de

Sprendlingen (|Winzersekt Erzeugergemeinschaft Winzersekt GmbH (|+49-6701-9320- |[www.winzersekt.com erzeuger@winzersekt.com
Michel-Mort-Str. 3-5, 55576 Sprendlingen 12
Sprendlingen [|Weingut Oswald Bettenheimer Hof +49-6701- https://www.facebook.com/Weingut- ||christian@wein-oswald.de
,Bettenheimer Hof“ AuBerhalb 8, 204253 Oswald-Sprendlingen-
55576 Sprendlingen 0179-8806605 ||1062123430601684/
Sprendlingen ||Weingut Borkowski Jonas Borkowski +49-152- www.b-wines.de borkowskiwines@outlook.de
Backhausgasse 11, 55576 Sprendlingen 04719403
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Sprendlingen ||Weingut Armin Gilzmer - Ausserhalb 13 +49-6701-7335 |[www.annenhof-sprendlingen.de info@annenhof-sprendlingen.de
,Annenhof” 55576 Sprendlingen
Sprendlingen ||Weingut Peter Zahn Peter Zahn +49-6701-3017 ||n/a weingut-zahn@t-online.de
GertrudenstraRe 18, 55576 Sprendlingen
Sprendlingen ||[Weingut Lutz Mohr Lutz Mohr +49-6701-529 / |lwww.weingut-lutzmohr.de info@weingut-lutzmohr.de
Gutsschanke Palmgasse 7, 55576 Sprendlingen +49-6701-3822
Sprendlingen ||Weingut Huth St. Johanner Strafle 54 +49-6701-2979 ||www.weingut-huth.de info@weingut-huth.de
Gutsschanke 55576 Sprendlingen
St. Johann Weingut Schafer und Sohn Zeppelinstralle 4 +49-6701- WWW.just-in-wine.de weinshop@just-in-wine.de
55578 St. Johann 960330
Welgesheim ||Weingut Werle Gaugasse 7 +49-6701-1204 |jwww.weingut-werle.net info@weingut-werle.net
55576 Welgesheim
Welgesheim ||Weingut Schnorrenberger Markus Schnorrenberger +49-6701-1234 ||www.weingut-schnorrenberger.de kontakt@weingut-schnorrenberger.de
Miuhlgasse 1, 55576 Welgesheim
Welgesheim [|Wein- u. Sekthaus KOST GbR ||Lorenz, Lydia u. Thomas Kost +49-6701- www.weinhaus-kost.de info@weinhaus-kost.de
Mit Ferienwohnung Zotzenheimer Weg 9, 55576 Welgesheim |{2058434
0171-7678674
Wolfsheim Weingut , Kathrinenhof - Frank & Christian Reichert +49-6701-1423 ||www.weingut-kathrinenhof.de info@weingut-kathrinenhof.de
Familie Reichert Hahnheimer StraRRe 11, 55578 Wolfsheim
Wolfsheim Weingut Bernhard Jorg Bernhard +49-6701-7130 |jwww.weingut-bernhard.de service@weingut-bernhard.de
Klostergasse 3, 55578 Wolfsheim
Zotzenheim  ||Weingut Schnell Philipp Schnell +49-6701-1315 ||www.weingutschnell.de weingutschnell@t-online.de
Bahnhofstralle 15a, 55576 Zotzenheim
Zotzenheim ||Weingut Siebenhof Guido Sieben +49-6701-663 www.siebenhof.de siebenhof @t-online.de
Sprendlinger StralRe 16, 55576 Zotzenheim
Zotzenheim ||Weingut Saulheimer Volker & Kai Saulheimer +49-6701-93350 [[www.weingut-saulheimer.de saulheimer@weingut-saulheimer.de
Leimengasse 10, 55576 Zotzenheim
Zotzenheim ||Weingut Scheffer Christoph Scheffer +49-6701-7427 ||www.weingutscheffer.de info@weingutscheffer.de
Leimengasse 7, 55576 Zotzenheim
Zotzenheim ||Weingut ,Sankt Petrus” Bernd Petry +49-6701-7245 ||www.weingut-st-petrus.de info@weingut-petrus.de
Leimengasse 11, 55576 Zotzenheim
Zotzenheim ||Weingut Pitthan Werner & Christian Pitthan +49-6701-568 www.weingut-pitthan.de info@weingut-pitthan.de
Leimengasse 9, 55576 Zotzenheim
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